CAMARA MUNiCIPAL DE

SÃO GABRiEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

Ofício n' 387/2025 - GP/CM São (;abricl da Palha, 09 de julho de 2025

/\

.10ÃO VICTOR FONTANA
São Gabriel da Palha - ES

Prezado(a) Senhor (a),

I':ncaminho a Vossa Scnhoria, a Moção n'’ 13/2025, de autoria do Vcrcador

Getúlio Andrade l,ourciro, aprovado na Comissão de Constituição e Justiça de acordo com o

Art. 72. II, “d” do Regimento Interno da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha.

Respeitosamente,

EUCLES IESB,tByÉSiP 7ã
Sacrelaria da Reçolta Foderal do i};:qkEEf ELe

nfifr)130 oi.

11r\ 1C3l U l L /1n\ 1Ai E s3 ::: r:)r== 1 h l 1:1=
1.IMA 00964764784

LIMA:O09 HI.,',;"""';""": '’'"'=
64764784:g!!-T"'’'E'T.',:'j'?”"

EUCI.ÉSIO AGUILAR LIMA
Presidente

@
031 c)=\ 1ae) as

Rua Ivan Luiz Barcellosp I04p bairro Glória/ CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES l CNPJ 27.554.914/0001 50

www.carnarasgp.es,gov.br 1 camara@camarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330037003300370039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330037003300370039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.